
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 301/2025
ZARZĄDU POWIATU WRZESINŃSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2025r.

w sprawie wyboru wykonawcy w postępowaniu, którego przedmiotem jest wykonanie
koncepcji rozwiązań projektowych zadania majątkowego pn. „Przebudowa drogi
powiatowej nr 2925P Osowo — Nowa Wieś Królewska"

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) orazart. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) uchwalasię,
co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowywania

i przeprowadzania postępowania o udzielnie zamówienia publicznego, którego przedmiotem
jest wykonanie koncepcji rozwiązań projektowych zadania majątkowego pn. „Przebudowa

drogi powiatowej nr 2925P Osowo — Nowa Wieś Królewska" uchwala się co następuje:

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

RWRInżynieria Roma Śmigielska

Giewartów, ul. Ks. A. Wichlińskiego 10a
62-402 Ostrowite

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta

uzyskała 100 pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „doświadczenie
osób wyznaczonychdo realizacji zamówienia” oraz jest zgodna z treścią SWZ i ustawą Prawo
zamówień publicznych.

2) nadaje się punktacje ofertom następujących wykonawców:

- Inwestor Konin Pracownia Projektowa, ul. Okólna 6, 62-510 Konin — 88,85 pkt, z czego

48,85 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „doświadczenie osób wyznaczonych do

realizacji zamówienia”,

- Biuro Inżynierskie TRAKT , Grzegorz Lewowski, Sędzisław 50, 58-410 Marciszów — 93,51
pkt, z czego 53,51 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „doświadczenie osób

wyznaczonychdo realizacji zamówienia”,

- Green Cities Infrastructure sp. z 0.0., ul. Jaśkowa Dolina 11b/3, 80-252 Gdańsk — 70,02 pkt,
z czego 30,02 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „doświadczenie osób

wyznaczonych do realizacji zamówienia”,

- AC DROGA Adam Chmielewski, ul. Rotmistrza Pileckiego 16/25, 62-400 Słupca — 89,24
pkt, z czego 49,24 pkt w kryterium „cena”,40 pkt w kryterium „doświadczenie osób

wyznaczonych do realizacji zamówienia”.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 254/2025

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie powołania komisji
przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

  
Amita Kraska


